

PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo²⁸d. sprendimu Nr. B1- 63

MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS
kodas 188210526, Inturkės g. 4, LT-33141, Molėtai

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-01-24

Molėtai

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01 – 2023-12-31

VADOVO PRANEŠIMAS

Molėtų kultūros centras (toliau - Kultūros centras), vykdydamas jam priskirtas funkcijas ir keliamus tikslus, tenkina visuomenės kultūrinius poreikius, puoselėja etninę kultūrą, mėgėjų meną, kuria menines programas, plėtoja edukacinę, neformaliojo vaikų švietimo, pramoginę veiklą, rūpinasi tautinių tradicijų išsaugojimu, kalendorinių švenčių organizavimu, profesionalaus meno sklaida.

Pagrindinis dėmesys skiriamas Kultūros centro veiklos tobulinimui, Kultūros centro padalinio Atviro jaunimo centro įgyvendinamų projektų koordinavimui. Bendradarbiaujama su valstybės bei savivaldybės institucijomis, įstaigomis bei įmonėmis, visuomeninėmis organizacijomis. Sprendžiami klausimai dėl Kultūros centro ir jam priskirtų patalpų administravimui ūkinės veiklos, Kultūros centro organizuojamų renginių bei renginių ir švenčių organizavimo seniūnijose (Suginčių, Videniškių, Mindūnų, Joniškio, Alantos, Dubingių, Inturkės, Čiulėnų ir Giedraičių) paslaugų teikimo bei jų kokybės užtikrinimo. Siekiama daugiau dėmesio skirti darbo būdų ir formų įvairovei, didesnio atvirumo ir žinomumo visuomenei, kurie tenkintų įvairaus amžiaus gyventojų kultūrinius poreikius. Kultūros centras yra viena iš savivaldybės kultūrą reprezentuojančių, įvaizdį formuojančių įstaigų, stiprinanti ir kultūrinio turizmo patrauklumą.

Metus pradėję su daug kūrybinių ir kultūrinių veiklų, Kultūros centrui buvo priskirta organizacinė atsakomybė už Molėtų rajono kultūros veiklų pristatymą Vilniaus knygų mugėje. Tai didžiausias Baltijos šalių renginys, pritraukiantis 73 tūkst. lankytojų. Tarp 20 aktyviausiai veikiančių Lietuvos kultūros centrų Muzikos salėje, Kultūros centrų alėjoje, pristatėme didžiuosius renginius, muzikos, dainų ir šokių festivalius, konkursus, šventes, kvietėme atvykti į Molėtus šalies ir užsienio lankytojus.

Ataskaitiniais metais išryškėjo įstaigos stiprybė organizuojant stambiaus masto renginius. Sėkmingai organizavome visus suplanuotus A lygio renginius, kurie sulaukė itin didelio lankytojų ir žiūrovų dėmesio: Liepos 1 d. – šventė Molėtuose „Tarp žvaigždžių ežerų“ Molėtams – 636“; rugpjūčio

6 d. – „Pasimatymas Molėtuose”; rugpjūčio 26 d. – Molėtų muzikos festivalio vasaros Gala koncertas. Surengta 22 profesionalaus meno, klasikinės muzikos koncertai, 14 spektaklių, 29 edukaciniai renginiai, 32 kino filmų seansai ir kt. Viso per metus 314 renginių.

Nauju iššūkiu Kultūros centro komandai, lydimai asociacijos „Kūrybinės jungtys“, bendradarbiaujant su British Council Lithuania, tapo dalyvavimas projekte „Dialogų bendruomenės“, kurio metu gilinome kompetencijas, stiprėjome kaip komanda, kvietėme Molėtų rajono kultūros įstaigas, organizacijas, pavienius asmenis, veikiančius kultūros srityse, bendram dialogui ir idėjų generavimui. Gvildenome ir gilinome bendruomeninių ryšių stiprinimo ir veikimo glaudžioje partnerystėje temas.

Išskirtinis renginys buvo įgyvendintas bendradarbiaujant su Nacionaliniu operos ir baleto teatru. Įspūdingą pasirodymą Molėtų kultūros centre surengė Charkivo nacionalinio akademinio operos ir baleto teatro baleto trupė. Ukrainos šokėjai scenoje parodė aukštą meistriškumą pristatydami ištraukas iš pasaulinės baleto klasikos bei šiuolaikines kompozicijas pagal ukrainiečių kompozitorių muziką. Gausiai susirinkę žiūrovai turėjo galimybę išreikšti palaikymą kovojančiai Ukrainai. Visos lėšos už bilietus skirtos Charkivo nacionaliniam teatrui.

Bendradarbiaujant su Lietuvos nacionaliniu kultūros centru organizuotas respublikinis seminaras „Aukštaitijos regiono tautiniai kostiumai“, skirtas žinioms apie Lietuvos etnografinių regionų tautinius kostiumus gilinti. Organizavome X Lietuvos vaikų ir moksleivių – liaudies kūrybos atlikėjų - konkurso „Tramtatulis 2023“ Vidurio ir Rytų Aukštaitijos regioninį ratą. Penki Molėtų kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo laidoje „Duokim garo“, reprezentuodami ir pristatydami Molėtų krašto muzikavimo, dainavimo ir šokių tradicijas.

Kultūros centro teatro studijos „Remarka“ dalyviams buvo organizuotas aktorinio meistriškumo mokymų ciklas, kuriuos vedė kraštiečiai – aktorė, „Auksinio scenos kryžiaus“ laureatė Digna Kulionytė ir aktorius Džiugas Grinys.

Šokio seminarų vedėjas, improvizacijos pedagogas, aktorius, choreografas, režisierius Petras Lisauskas, Kultūros centro kultūros kūrėjams pristatė balansuojančią platformą ant kurios kuriami judesiai. Tai žmogaus kūno balansas ant judančios plokštumos, kai judesiai prisitaiko prie judančios platformos ritmo ir sukuria neįtikėtiną vaizdą. Mokymai atvėrė platesnes galimybes ir kūrybos potencialą naujiems projektams.

Tęsiant kūrybinį bendradarbiavimą su Lietuvos šiuolaikinio šokio asociacija, Molėtų kultūros centre vyko projekto „Šiuolaikinio šokio kūrėjų ir atlikėjų meistriškumo skatinimas ir šokio sklaida“ rezidencijos užsiėmimai su šokių menininku, „Auksinio scenos kryžiaus“ laureatu, choreografu Mariumi Pinigiu. Šokio rezidencijos veiklose dalyvavo ir kūno plastikos meistriškumo mokėsi Kultūros centro šokių kolektyvai. Ši rezidencija – žingsnis į platesnę šiuolaikinio šokio sklaidą Lietuvos regionuose, galimybė užmegzti ryšius ateities meniniams ir edukaciniams projektams Molėtų rajone.

Pirmą kartą, Molėtų bažnyčioje pristatėme šviesos instaliacijos kūrybinį išpildymą renginyje, kuris buvo skirtas Laisvės gynėjų dienai paminėti, papildydami įspūdingą choro „Vivo“ koncertinę programą. Instaliaciją kūrė ir įgyvendino Kultūros centro šviesos ir scenos inžinieriai.

Kasmet Kultūros centro kūrybinė komanda kviečiama padėti organizuoti renginius kitoms Molėtų rajono įstaigoms. Ataskaitiniais metais padėjome organizuoti renginius Molėtų gimnazijai, Molėtų menų mokyklai, Molėtų pradinei mokyklai, Molėtų sporto centrui. Surengėme Molėtų baseino atidarymo renginį, Molėtų rajono sporto apdovanojimus.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Molėtų kultūros centras 2023 m. savo veiklą organizavo įgyvendindamas ataskaitinių metų veiklos planą ir vykdė Molėtų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiame veiklos plane numatytą kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programą (Nr. 05). Siekiamas programos įgyvendinimo rezultatas – sudarytos sąlygos tenkinti vietos bendruomenės visų amžiaus grupių kultūros poreikius, krašto tradicijų tęstinumui, regiono etnokultūros puoselėjimui, mėgėjiško, profesionalaus meno renginių organizavimui bei kitų kultūros paslaugų tenkinimui.

Strateginiams tikslams pasiekti nusimatytos priemonės ir rodikliai:

Įgyvendinant priemonę - 05.1.4.1.3 „Molėtų kultūros centro renginių organizavimas“ - nustatytas rodiklis - lankytojų skaičiaus didėjimas 5%. Rodiklis buvo viršytas 87%. Tokį ryškų didėjimą galėjo įtakoti keletas faktorių: padidintas biudžetas renginiams, organizuojamų renginių skaičiaus ir masto didėjimas, lankytojų gausa, didėjantys turistų srautai, renginių kokybė, atlikėjų aukšti reitingai ir kt. Pagaliau atšaukti karantino ribojimai atrišo rankas ir kultūros darbuotojus įpareigojo naujoms užduotims – atkurti žmonių emocinę ir psichologinę pusiausvyrą, padėti jiems saugiai sugrįžti į pilnavertį socialinį gyvenimą, atstatyti bendrystės jausmą ir poreikį. Kultūriniai renginiai įgijo naują prasmę ir užduotį – tapti veiksminga visuomenės reabilitacijos priemone, pasirūpinti kultūros prieinamumu visiems visuomenės sluoksniams bei traukti į Molėtų rajoną turistus kaip vieną svarbiausių regiono plėtros variklių.

Įgyvendinant priemonę - 05.1.4.1.9 „Molėtų kultūros centro paslaugų kokybės užtikrinimas“ - nustatytas rodiklis - paslaugų, kurias labai gerai ir gerai įvertino paslaugų gavėjai (viešosiose informavimo priemonėse), vertinimo dalis visose publikacijose apie kultūros centro teikiamas paslaugas 97%. Pasaulinės pandemijos metu per palyginus gana trumpą laiką smarkiai išpopuliarėję socialiniai tinklai padarė didžiulį poveikį žmonių elgsenai internete. Jei anksčiau socialinius tinklus labiau aktualizavo jaunoji karta, tai pastaraisiais metais tai jau nebėra tik jaunų žmonių niša. Tai globalus reiškinys, kuris pasiekia įvairiausias demografines grupes visame pasaulyje. Vertinant komunikacijos reikšmę socialiniuose tinkluose, galima išskirti esminę detalę – čia viskas vyksta greičiau ir patogiau.

Todėl siekiant pagrindinių Kultūros centro viešosios komunikacijos tikslų – bendruomenės ryšių stiprinimo, platesnės renginių ir kitų kultūrinių veiklų sklaidos, grįžamojo atsako gavimo, valdomi socialiniai tinklai tapo daug efektyvesni už įprastą reklamą ir pristatymą internetinėje svetainėje ar reklamą spaudoje. Sistemingai informacija apie viešus renginius ir kitas kultūrines veiklas buvo skelbiama keliose socialinio tinklo Facebook paskyrose: Molėtų kultūros centras, Molėtų kultūros centras-kultūra seniūnijose, Molėtų Atviras Jaunimo Centras, Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, Molėtų Vilnis. Nemažas dėmesys buvo skiriamas tiesioginėms transliacijoms iš renginių. Nuosekliai informacija apie įvairius renginius buvo skelbiama Molėtų kultūros centro internetinėje svetainėje www.moletaikultura.lt, Molėtų r. savivaldybės svetainėje www.moletai.lt. Kas ketvirtį rengiama informacija ir duodamas interviu apie vykstančius renginius ir jų apžvalgą Molėtų krašto laikraštyje „Vilnis“. Remdamiesi parengtų pranešimų žiniasklaidai informacija, apie renginius Molėtuose skelbė tv.3.lt, lrt.lt, lrytas.lt, 15min.lt, delfi.lt ir įvairių radijo stočių portalai. Pasiekiamumo vertinimo rodiklio įgyvendinimo rezultatas matomas stebint auditorijos aktyvumą po kultūros centro socialinių tinklų publikacijomis. Molėtų kultūros centro Facebook paskyra vis populiarėja. Kilo lankytojų aktyvumas, kilo šioje platformoje skelbiamo turinio pasiekiamumas. Remiantis socialinių tinklų ir įvairiausiais tinklais viešinamos informacijos atsiliepimų analize ir grįžtamojo ryšiu darytina išvada, kad pasiektas rodiklis vertinamas 98%.

Molėtų rajono savivaldybės 2018-2024 m. strateginiame plėtros plano priemonėje „Kultūros centro patalpų ir viešųjų erdvių pritaikytų renginiams užimtumas“ numatytas rodiklis – 80%. Iš viso per metus Molėtų kultūros centras organizavo 314 renginių (iš jų seniūnijose – 184), lankytojų renginiuose skaičius – 98428. Ataskaitiniais metais suorganizuoti 26 renginiai modernizuotose kultūros ir meno miesto viešosiose erdvėse. 3 – Vasaros estradoje, 18 – Skulptūrų parke ir miesto paplūdimyje, 5 – Savivaldybės aikštėje. Surengta 22 profesionalaus meno, klasikinės muzikos koncertai, 14 spektaklių, 29 edukaciniai renginiai. Kiekvieną trečiadienį, išskyrus vasaros mėnesius, buvo demonstruojami kino filmų seansai, iš viso parodyti 32 kino filmai. Šeštus metus organizuotas vasaros koncertų ciklas „Skambantys vakarai“ Skulptūrų parke. Viso 12 koncertų. Molėtų kultūros centre suorganizuotas 91 renginys, kitose erdvėse (Molėtų bažnyčioje, Molėtų atvirame jaunimo centre, Etnokosmologijos muziejuje, Molėtų krašto muziejuje ir kt.) – 17 renginių. Kultūros centro choreografijos salėje, vokalo ir teatro studijose, didžiajame grimo kambaryje vyksta nenutrūkstama mėgėjų meno kolektyvų, trečiojo amžiaus universiteto, šokių studijos „Domino“, visuomenės sveikatos biuro, neformalaus ugdymo ir kt. veikla. Patalpos, pagal patvirtintą veiklų grafiką, yra įveiklintos maksimaliu užimtumu ne tik darbo dienomis, bet ir savaitgaliais. Remiantis statistiniais paskaičiavimais ir įvertinus kultūros centro patalpų ir viešųjų erdvių pritaikytų renginiams užimto santykį su metiniu darbo valandų skaičiumi, darytina išvada, kad minėtą rodiklį pasiekėme 82%

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Kultūros centro veikla finansuojama iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto pagal asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą. Atskiri kultūriniai projektai dalinai finansuojami iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto lėšų, Lietuvos kultūros tarybos prie Kultūros ministerijos ir kitų fondų lėšų. Kultūros centras teikia mokamas paslaugas, gautas lėšas naudoja Kultūros centro funkcijoms vykdyti.

Molėtų kultūros centre 2023 m. dirbo: 43 darbuotojai (38 pareigybės), iš jų 37 - kultūros ir meno darbuotojai (30 pareig.), 6 - kiti darbuotojai (8 pareig.). Profesinę kvalifikaciją įvairiuose seminaruose, mokymuose kėlė 30 darbuotojų.

Lėšos (eurais):

Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (steigėjo) skirtos lėšos				
Iš viso	Darbo užmokestis (neatskaitant mokesčių)		veiklai	infrastruktūrai išlaikyti
	iš viso	iš jų kultūros ir meno darbuotojų		
770800	572710	457838	144868	52942

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais):

Pajamos už teikiamas paslaugas	LKT projektų finansavimas	Kitų projektų įgyvendinimui lėšos	Lėšos iš privačių rėmėjų	Lėšos už neformalaus ugdymo programas	Iš viso gautos lėšos
31700	19400	40618	17593	4614	113925

Kiekybinių vertinimo kriterijų lyginamoji analizė:

Eil. Nr.	Pavadinimas	2021 m.	2022 m.	2023 m.
1.	Darbuotojų skaičius	42	44	43
2.	Biudžeto lėšos (eurų)	478300	626200	770800
3.	Lėšos už teikiamas paslaugas (eurų)	5663	26796	31700
4.	Projektinės ir rėmėjų lėšos (eurų)	92157	109361	82225
5.	Renginių skaičius	149	281	314
6.	Lankytojų skaičius renginiuose	25,2 (64,3 virtual.)	52,6	98,4

Vertinant 2023 metų rezultatus, galima daryti išvadą, kad, savivaldybės biudžeto lėšų augimas praplėtė renginių organizavimo galimybes, kas įtakojo geresnę renginių kokybę, o tuo pačiu ir lėšų už teikiamas paslaugas bei lankytojų skaičiaus didėjimą. Taip pat galima teigti, kad kultūros centras įgyvendindamas užsibrėžtus tikslus ir sprendamas išylančias problemas, sugeba sėkmingai prisitaikyti prie pokyčių, yra pajėgus organizuoti kokybiškus ir novatoriškus renginius, rengti projektus, bendradarbiauti ir rasti partnerius, pritraukti lėšas, kurti patrauklią bei kūrybišką aplinką.

Finansuojamos veiklos (detalizuojamos pagal strateginio veiklos plano priemones):

Eil. Nr.	Ekonominės klasifikacijos straipsniai	Išlaidų skaičiavimas (detalizuokite išlaidas pagal nurodytus išlaidų pavadinimus)	Savivaldybės lėšos	Valstybės Lėšos (projektai)	ES lėšos (projektai)	Įstaigos lėšos (pajamų, rėmėjų ir kitų finansavimo šaltinių lėšos)
1.	2.1.1.1.1.1	Darbo užmokestis	562,7	7,2	7,1	
2.	2.1.2.1.1.1.	Socialinio draudimo įmokos	8,7	0,1	0,1	
3	2.2.1.1.1.2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	0,3			
3.	2.2.1.1.1.05.	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	1,9			
4.	2.2.1.1.1.06.	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	8,5		0,4	0,6
5.	2.2.1.1.1.11.	Komandiruočių išlaidos	0,6		0,6	0,6
6.	2.2.1.1.1.15.	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	1,3			
7.	2.2.1.1.1.16.	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	0,2	2,0	0,7	0,4
8.	2.2.1.1.1.20.	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	51,6			2,5
9.	2.2.1.1.1.21.	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	2,4			2,0
10.	2.2.1.1.1.30.	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	131,0	38,9	7,5	43,2
11.	2.7.3.1.1.1	Darbdavių socialinė parama	1,3			
12.	3.1.2.1.1.2.	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	0,3			
Iš viso:			770,8	48,2	16,4	49,3
Bendra priemonės finansavimo suma:			884,7			

III SKYRIUS

Per ataskaitinius metus sėkmingai vykdyti 7 projektai. Iš jų 2 finansuojami Lietuvos kultūros tarybos ir Molėtų savivaldybės vykdyti projektai. XXII Sakralinės muzikos festivalis „Šlovinkime Viešpatį stygomis ir dūdomis“, kurio metu surengti 6 profesionalios muzikos koncertai. „Molėtų muzikos festivalis“ - jau antrus metus vykdytas projektas. Šis projektas vykdomas tęsiant sėkmingą Molėtų savivaldybės bendradarbiavimą su Lietuvos nacionaliniu operos ir baleto teatru (toliau - LNOBT). Rugsėjo mėnesį organizavome „Molėtų muzikos festivalio“ Gala koncertą, kuriame

koncertinius pasirodymus su LNOBT simfoniniu orkestru atliko baigusieji Molėtų menų mokyklą ir tęsiantys muzikos kelią pasaulio scenose molėtiškiai: Tomas Kildišius ir Vaiva Datenytė, bei LNOBT operos solistai. Šis renginys sulaukė didelio susidomėjimo ir teigiamų visuomenės vertinimų. 5 projektai vykdyti Kultūros centro padalinio Atviro jaunimo centro: „Savivaldybės vasaros stovykla“, „Jaunimo iniciatyvos“ Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Europos solidarumo korpuso ir Molėtų rajono VVG projektai.

Sėkmingai vykdytos neformaliojo vaikų švietimo 2022-2023 mokslo metais patvirtintos programos: „Linijiniai šokiai jaunimui“ (programą vykdė meno vadovė A. Ališkevičiūtė); „Linijiniai šokiai vaikams“ (programą vykdė meno vadovė A. Ališkevičiūtė); „Teatrinė improvizacijų studija“ (programą vykdė meno vadovė J. Žalalienė). 2023 m. pabaigoje buvo pateiktos 5 naujos neformaliojo vaikų švietimo programos, visos akredituotos.

Didieji tradiciniai renginiai:

Žiemos žūklės ir Užgavėnių šventė Mindūnuose. Kasmet Kultūros centro kolektyvas pajvairina renginį, linksmina dalyvius, suteikia gyvą muzikinį foną visos šventės metu. Šventės metu Kultūros centro renginių organizatorės kepė blynus, nes programa kuriama buvo puoselėjant Užgavėnių tradicijas.

Romansų muzikos šventė „Rožė tą...“. Tai 2012 m. pirmą kartą organizuotas renginys, kuris yra tradicinis, ypatingai mėgstamas ir sulaukia gausaus lankytojų skaičiaus. Renginyje savo koncertines programas pristatė kolektyvai iš Anykščių, Pasvalio, Utenos, Vilniaus, Joniškio ir Molėtų.

Molėtų miesto šventė. Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių festivalis „Aukštaitijos vainikas“. Tai didžiausias lankytojų skaičiumi ir savo programos gausa renginys. 2023 m. puikiai pasiteisino ir papildė naujovę kuriant miesto šventės programos turinį, kuri įtraukė žiūrovus į kūrybinį procesą - tai šiuolaikinio cirko spektaklis „Where do I connect“, kuris buvo parodytas Savivaldybės aikštėje. Pasirodymą atliko profesionalūs šokėjai Džiugas Kunsmanas ir Adrian Carlo Bibiano.

Joninės (Rasos) – renginys, kurį organizavome miesto paplūdimyje. Vyko muzikos atlikėjų koncertas, pramoginės rungtys, diskoteka jaunimui po atviru dangumi.

Sakralinės muzikos festivalio „Šlovinkime Viešpatį stygomis ir dūdomis“, kuris vyko Molėtų šv. Apaštalų Petro ir Povilo ir Dubingių bažnyčiose, surengti 6 koncertai, kuriuose dalyvavo Lietuvos ir užsienio profesionalios muzikos atlikėjai.

Varžytuvės „Armonikierių du@i“ – tai unikalus Molėtų kultūros centro organizuojamas projektas nuo 2011 m., pirmasis šalyje. Jo metu varžosi armonikininkų poros. Konkurse varžėsi armonikininkai iš Utenos, Širvintų, Švenčionių, Ignalinos, Pasvalio, Ukmergės, Jonavos, Kupiškio, Panevėžio, Vilniaus, Prienų, Pakruojo, Zarasų, Molėtų.

Rudens šventė „Atadardėjo ruduo“. Tai tradicinis miesto ir rajono renginys, kurio metu seniūnijų bendruomenės, Kultūros centro ir savivaldybės komanda pristatė kulinarinio paveldo gebėjimus, virė

troškinius ir vaišino šventės svečius ir dalyvius. Šventėje koncertavo Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai.

Šv. Kalėdų ir Naujamečių renginių ciklas. Kalėdų laikotarpiu, Molėtų kultūros centro režisieriai kartu su mėgėjų meno kolektyvų vadovais kuria pasaką „Nuotykia stebuklą šalyje“, kuri kasmet džiugina mažuosius rajono gyventojus. Per 120 vaikų ir jaunimo Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų dalyvių, dalyvavusių pasakoje, džiugino virš 1000 vaikų, atvykusių stebėti spektaklio. Pasaka buvo parodyta 3 kartus ir surinko pilnutėles sales jaunųjų žiūrovų. Savivaldybės aikštėje organizavome „Eglės įžiebimo“ šventę. Naujųjų metų naktį pirmą kartą organizavome diskoteką po atviru dangumi.

Ataskaitiniais metais nauja renginio idėja tapo tautinių šokių festivalis „Suktinio sodai“. Idėja pasiteisino, nes šio žanro renginio Molėtuose neturėjome. Išsikėlėme tikslą festivalį auginti ir organizuoti kasmet. Dalyvavo kolektyvai iš Anykščių, Lazdijų r., Ukmergės, Utenos, Zarasų ir Molėtų.

Valstybinių, kalendorinių švenčių, atmintinų datų paminėjimo ciklas. Siekiant puoselėti dvasinę kultūrą, tautinę savimonę, įtvirtinti senąsias tradicijas, apeigas, papročius kiekvienais metais organizuojami renginiai, skirti valstybinių švenčių, kalendorinių bei atmintinų datų paminėjimui: Laisvės gynėjų diena, Lietuvos Valstybės atkūrimo diena, Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena, Gedulo ir vilties diena, Valstybės diena, Užgavėnės, Atvelykis, Motinos diena ir kt.

Mėgėjų meno kolektyvų veikla:

2023 m. veikė 27 įvairių žanrų mėgėjų meno kolektyvai, kuriuose dalyvavo 276 nariai, iš jų 11 vaikų ir jaunimo kolektyvų, kuriuos sudaro 141 narys. Seniūnijose veikė 6 kolektyvai, kuriuose dalyvavo 93 nariai. Už rajono ribų, reprezentuodami Molėtų krašto muzikavimo, dainavimo tradicijas, Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai vyko į 54 koncertus, konkursus, festivalius. Dalyvavo 37 kitų institucijų organizuojuose renginiuose. Savo koncertines programas ir pasirodymus Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai pristatė 367 renginiuose.

Mėgėjų meno kolektyvų pasiekimai:

1. Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų konkurso „Šimtakojis“ – laureatų diplomai. Renginio organizatorius – Lietuvos nacionalinis kultūros centras. Dalyvavo teatro studija „Remarka“ (vad. Jolanta Žalalienė) – laureatai.

2. Jaunimo grupių konkursas „Laisvės akordai“. Renginio organizatorius – Pasvalio kultūros centras. Dalyvavo pop rock grupė „Elektrovara“ (vad. Andrius Žiautys) – III vieta.

3. XII Respublikinio vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkursas „Tradicijų paveldėtojai“. Renginio organizatorius – Tautinių mažumų kultūros centras. Dalyvavo sutartinių giedotojų grupė „Alsūnė“ (vad. Rita Pelakauskienė). Sutartinių grupė – laureatai; duetas Agnė Audėjienė ir Elzė Audėjūtė – diplomantės; solistė Elzė Audėjūtė – diplomantė.

4. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tramtatulis“ nacionalinis ratas. Renginio organizatorius – Lietuvos nacionalinis kultūros centras. Dalyvavo

kolektyvas „Aukštaitijos armonikieriai“ (vad. Kęstutis Kuzmickas). Muzikantas Oskaras Vaškevičius – diplomantas.

5. Aukštaitijos armonikierių varžytuvės „Antano armonika“. Renginio organizatorius – Širvintų kultūros centras. Muzikantas Mindaugas Didžiokas – II vieta.

Veiklos rajono seniūnijose:

Visose seniūnijose nuolat rengiami ir organizuojami rajono bendruomenę įtraukiantys renginiai. Kultūros centras, bendradarbiaudamas su rajono seniūnijomis, bendruomenėmis ir visuomeninėmis organizacijomis pagal parengtus ir patvirtintus rajono seniūnijų kultūrinės veiklos planus, prisideda prie visų pagal poreikį organizuojamų renginių organizavimo. Viso seniūnijose suorganizuota 184 renginiai. Organizuojant valstybines, kalendorines bei miestelių šventes, įvairias sukaktis ir atmintinų datų minėjimus kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai vyksta su koncertinėmis programomis, renginiai aprūpinami lauko technine įranga. Ataskaitiniais metais seniūnijų renginių organizatorių komanda surengė edukacijų ciklą „Išlaisvink meną savyje“. Veiklos vykdytos Videniškių, Mindūnų, Čiulėnų, Inturkės, Joniškio, Alantos, Suginčių, Dubingių, ir Giedraičių seniūnijų pagrindiniuose metininiuose renginiuose, ir Molėtuose „Šeimadienio“ šventėje bei Molėtų rudens šventėje. Viso suorganizuota 11 edukacijų.

Molėtų atviro jaunimo centro veikla:

Per metus įgyvendinta 531 veikla jaunimui, bendruomenei ir renginiai seniūnijose. Įtraukta 7103 dalyvių (skaičius su pasikartojančiais asmenimis). Unikalių lankytojų skaičius per metus (centro patalpose besilankantis jaunimas) 515 jaunuolių. Įvykdytos 56 individualios konsultacijos jaunimui. Atvirame jaunimo centre per metus buvo suorganizuotos šios veiklos: surengtas Atviro jaunimo centro gimtadienis, atvirų durų diena, diskusijos/paskaitos, išvykos ir edukacijos, maisto gaminimo užsiėmimai, filmų vakarai, diskoteka jaunimui, karaoke vakarai, sporto turnyrai, dalyvavimas jaunimo festivalyje, surengti renginiai 3 seniūnijose, trečiadieninės kūrybinės edukacijos, sportinės veiklos, Advento vainikų kūrimo vakaras, 3 stovyklos jaunimui ir kt. Vyko bendradarbiavimas su Utenos regioniniu karjeros centru, Maisto banku, Molėtų sporto centru, Molėtų progimnazija ir gimnazija, kitais jaunimo centrais ir erdvėmis, seniūnijomis. Vykdamas veiklas buvo sudarytos saugios sąlygos jaunimui būti ir ugdytis, kuriant pagarba ir pasitikėjimu grįstus santykius su jaunuoliais. Kitos jaunimo centro teikiamos paslaugos: mobiliojo darbo su jaunimu paslauga. Surengta 50 komandos išvykų, skirtų mobiliojo darbo su jaunimu vykdymui, ir įtraukta 73 unikalūs jauni žmonės, su kuriais palaikomas reguliarus kontaktas vykdant mobilųjį darbą su jaunimu. Vykdomos individualios psichologo konsultacijos.

Nauji uždaviniai:

1. Pasiruošti 2024 metų Lietuvos Dainų šventei „Kad giria žaliuotų“:
 - pasiūti ir aprūpinti sceniniais kostiumais, rekvizitais, Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvus pagal nustatytas Dainų šventės programų rekomendacijas;

- pristatyti Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų pasiruoštas programas Dainų šventės apžiūrose (viso: 10 kolektyvų);

- sukurti Molėtų rajoną reprezentuojantį įvaizdį iškilmingoje Dainų šventės dalyvių eisenoje, Vilniuje, liepos 6 d.

2. Padėti parengti Dubingių bendruomenei Dubingių mažosios Lietuvos kultūros sostinės renginių planą ir padėti organizuoti didžiuosius renginius (Dubingių mažosios Lietuvos kultūros sostinės atidarymo renginys, Dubingių miestelio 690 – ties metų jubiliejaus šventė, Dubingių mažosios Lietuvos kultūros sostinės uždarymo renginys) ir pagal poreikį kitus renginius.

3. Atnaujinti scenos techninę įrangą (mikrofonai, lauko apšvietimas, dūmų mašina).

4. Padėti parengti edukacines programas, teikti pasiūlymus, bendradarbiauti su Molėtų rajono švietimo organizacijomis įgyvendinat Tūkstantmečio mokyklų programą.

KITA INFORMACIJA

Molėtų kultūros centro direktorė

Inga Narušienė

(Viešojo sektoriaus subjekto,
parengusio ataskaitą, vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

(Parašas)

Molėtų kultūros centro direktorė

Inga Narušienė

(Už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo)

(Parašas)

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės-4 LT33141 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024.01.04 Nr. _____

(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Įstaigos	188210526
Kitos kultūros ir meno įstaigos					
05.1.4.1.10. Molėtų kultūros centro paslaugų kokybės užtikrinimas				Programos	5
Finansavimo šaltinio				Z	
Valstybės funkcijos				08	02
				01	08

Biudžetas(kitos reikmės)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	770519.99	770519.99	770519.99	770519.99
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	571421.18	571421.18	571421.18	571421.18
2	1	1				Darbo užmokestis	3	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	197810.09	197810.09	197810.09	197810.09
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	197810.09	197810.09	197810.09	197810.09
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	197810.09	197810.09	197810.09	197810.09
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	197810.09	197810.09	197810.09	197810.09
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	261.65	261.65	261.65	261.65
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1932.00	1932.00	1932.00	1932.00
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	8532.25	8532.25	8532.25	8532.25
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	600.00	600.00	600.00	600.00

2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	238.00	238.00	238.00	238.00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	51642.47	51642.47	51642.47	51642.47
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2331.62	2331.62	2331.62	2331.62
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	130972.10	130972.10	130972.10	130972.10
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	151	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	152	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	176	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1			Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	179	280.01	280.01	280.01	280.01
						IŠ VISO	335	770800.00	770800.00	770800.00	770800.00

Pavadojantis direktorių
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vytautas Žala
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės-4 LT33141 Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024.01.04 Nr. _____

(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos / Savivaldybės				
Departamento				
Įstaigos				188210526
Kitos kultūros ir meno įstaigos				
05.1.4.1.10. Molėtų kultūros centro paslaugų kokybės užtikrinimas				
Programos				5
Finansavimo šaltinio				P
Valstybės funkcijos				08 02 01 08

Pajamos už paslaugas 2023 m.

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	527.06	527.06	527.06	527.06
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	568.04	568.04	568.04	568.04
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	411.60	411.60	411.60	411.60
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	2500.00	2500.00	2500.00	2500.00
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2031.00	2031.00	2031.00	2031.00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	24005.62	24005.62	24005.62	24005.62
						IŠ VISO	335	30043.32	30043.32	30043.32	30043.32

Pavadojantis direktorių

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vytautas Žala

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

Danguolė Mušinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės-4 LT33141 Molėtai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024.01.04 Nr. _____
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos / Savivaldybės				
Departamento				
Įstaigos				188210526
Programos				5
Finansavimo šaltinio				ES
Valstybės funkcijos				08 02 01 08

ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70
	IŠ VISO	335	1700.00	1700.00	1691.70	1691.70

Pavadojantis direktorių
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vytautas Žala
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės-4 LT33141 Molėtai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024.01.04 Nr. _____
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

				Kodas	
				Ministerijos / Savivaldybės	
				Departamento	
				Įstaigos	188210526
Kitos kultūros ir meno įstaigos					
05.1.4.1.10. Molėtų kultūros centro paslaugų kokybės užtikrinimas				Programos	5
Finansavimo šaltinio					
Valstybės funkcijos				08	02
				01	08

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	803919.99	803919.99	803911.69	803911.69
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	571421.18	571421.18	571421.18	571421.18
2	1	1				Darbo užmokestis	3	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	562700.00	562700.00	562700.00	562700.00
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	8721.18	8721.18	8721.18	8721.18
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	231210.09	231210.09	231201.79	231201.79
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	231210.09	231210.09	231201.79	231201.79
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	231210.09	231210.09	231201.79	231201.79
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	231210.09	231210.09	231201.79	231201.79
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	261.65	261.65	261.65	261.65
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	1932.00	1932.00	1932.00	1932.00
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	9059.31	9059.31	9059.31	9059.31
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	1168.04	1168.04	1168.04	1168.04

2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	649.60	649.60	649.60	649.60
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	54142.47	54142.47	54142.47	54142.47
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	4362.62	4362.62	4362.62	4362.62
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	158334.40	158334.40	158326.10	158326.10
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	1288.72	1288.72	1288.72	1288.72
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	151	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	152	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2				Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	176	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1			Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	177	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1	1		Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	178	280.01	280.01	280.01	280.01
3	1	2	1	1	2	Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos	179	280.01	280.01	280.01	280.01
						IŠ VISO	335	804200.00	804200.00	804191.70	804191.70

Pavadojantis direktorių
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vytautas Žala
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės-4 LT33141 Molėtai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2024.01.04 Nr. _____
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos / Savivaldybės				
Departamento				
Įstaigos				188210526
Programos				5
Finansavimo šaltinio				U
Valstybės funkcijos				08 02 01 08
Likutis už paslaugas 2022 m.				(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68
	IŠ VISO	335	1656.68	1656.68	1656.68	1656.68

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Inga Narušienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų kultūros centras

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023M. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

2024.01.08 NR.

Molėtų kultūros centras (toliau centras), įmonės kodas 188210526. Centro steigėjas - Molėtų rajono savivaldybės taryba. Molėtų kultūros centras įregistruotas kultūros įstaigų registre 2001m. gruodžio 19d. registro Nr.KĮ201-255 KC.

Centras yra viešas juridinis asmuo, turintis atsiskaitomąsias sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotame banke Luminor Bank AB, įstaiga turi antspaudą. Centro buveinė - Inturkės-4 LT33141 Molėtai.

Įstaigos pagrindinė veikla - Kultūrinė veikla.

Molėtų kultūros centro finansavimo šaltiniai - steigėjo asignavimai, įplaukos už teikiamas paslaugas, projektų vykdymo, savanoriški įnašai - rėmėjų lėšos.

FORMA NR.1 Lėšų už paslaugas 2023m. Planas 30043.32 tūkst.eurų. Surinkta 32314.78 tūkst. eurų. Panaudota 30043.32 tūkst. eurų. Planas viršytas 7,6% dėl neplanuotų mokamų renginių. Likutis lėšų už paslaugas 2024m sausio 1d. 2271.46 tūkst. eurų

Programa U. Planas 2023m. 1656.68 tūkst. eurų. Gauta 1656.68 tūkst.eurų. Panaudota 1656.68 tūkst. eur. Planas įvykdytas 100%

Z Programa - Planas 2023m. 770800 tūkst. eurų. Gauta 770800 tūkst.eurų. Panaudota 770800 tūkst. eur. Plano įvykdymas 100%.

P Programa - Planas 2023m. -30043.32 tūkst. eurų. Gauta asignavimų 30043.32 tūkst. Eur. Panaudota 30043.32 tūkst. eurų. Panaudojimo planas įvykdytas 100 %.

ES Programa - Planas 2023m. 1700 tūkst. Eur. Gauta asignavimų 1691.70 Eur. Panaudota 1691.70 Eur. Plano įvykdymas 100%

Direktorė

Inga Narušienė

Vyr. buhalterė

Danguolė Mušinskienė

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-03-05 16:43:25

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		4.056.445,90	4.133.786,95
I	Nematerialusis turtas	P03	23,27	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		23,27	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	4.056.422,63	4.133.786,95
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		3.772.614,85	3.816.865,15
II.3	Infrastruktūros statiniai		272.380,35	299.651,18
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		386,16	675,78
II.6	Transporto priemonės		1,00	1,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		11.040,27	16.593,84
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		74.373,44	52.809,18
I	Atsargos	P08	1.078,82	195,32
I.1	Strateginės ir nelicijamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		1.078,82	195,32
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	111,12	250,86
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	72.901,50	41.721,21
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	715,60	138,24
III.5	Sukauptos gautinos sumos		71.875,27	40.018,07
III.6	Kitos gautinos sumos		310,63	1.564,90
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	282,00	10.641,79
	IŠ VISO TURTO:		4.130.819,34	4.186.596,13

(tęsinys kitame puslapyje)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	4.057.569,72	4.144.387,62
I	Iš valstybės biudžeto		2.902.107,81	2.956.890,65
II	Iš savivaldybės biudžeto		1.021.422,81	1.033.566,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		134.038,10	153.929,97
IV	Iš kitų šaltinių		1,00	1,00
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		70.262,56	39.963,59
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		70.262,56	39.963,59
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai	P15	20.317,72	
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	28,35	529,52
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	49.916,49	39.434,07
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		0,00	
F	GRYNASIS TURTAS	P18	2.987,06	2.244,92
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		2.987,06	2.244,92
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		742,14	-300,52
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		2.244,92	2.545,44
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		4.130.819,34	4.186.596,13

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Inga Naručienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		999.976,38	882.583,42
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		967.534,24	858.194,58
I.1	Iš valstybės biudžeto		92.064,03	145.384,87
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		823.968,38	652.755,62
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		30.030,86	29.470,35
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		21.470,97	30.583,74
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		32.442,14	24.388,84
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	32.442,14	24.388,84
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-999.234,24	-882.883,94
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-596.110,61	-490.366,43
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-82.664,06	-127.902,59
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-52.868,74	-50.951,79
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-1.174,00	-885,46
V	TRANSPORTO		-12.015,55	-9.847,58
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.969,60	-2.986,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-1.200,94	
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-27.082,05	-27.177,59
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-21.606,44	-4.468,52
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-169.842,25	-143.608,62
XIV	KITOS		-31.700,00	-24.689,36
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		742,14	-300,52
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		742,14	-300,52
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		742,14	-300,52
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Inga Naručienė
(vardas ir pavardė)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai									
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						2.545,44	2.545,44	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-300,52	-300,52	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						2.244,92	2.244,92	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		742,14	742,14	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						2.987,06	2.987,06	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(vyr. buhalteris, jei įstatymais privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Inga Narušienė
(vardas ir pavardė)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-10.359,79	0,00	-10.359,79	2.368,15	0,00	2.368,15
I	Išplaukos		903.851,06	0,00	903.851,06	767.512,95	0,00	767.512,95
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		840.279,79	0,00	840.279,79	731.114,85	0,00	731.114,85
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		44.520,21	0,00	44.520,21	55.730,74	0,00	55.730,74
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		772.314,32	0,00	772.314,32	628.053,61	0,00	628.053,61
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		5.852,46	0,00	5.852,46	16.746,76	0,00	16.746,76
I.1.4	Iš kitų šaltinių		17.592,80	0,00	17.592,80	30.583,74	0,00	30.583,74
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		28.056,90	0,00	28.056,90	7.963,84	0,00	7.963,84
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		31.700,00	0,00	31.700,00	24.689,36	0,00	24.689,36
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		3.814,37	0,00	3.814,37	3.744,90	0,00	3.744,90
II	Pervestos lėšos		-60.568,73	0,00	-60.568,73	-27.163,31	0,00	-27.163,31
II.1	Iš valstybės biudžetą		-197,05	0,00	-197,05	-817,27	0,00	-817,27
II.2	Iš savivaldybių biudžetų		-32.314,78	0,00	-32.314,78	-26.346,04	0,00	-26.346,04
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	Iš kitų išteklių fondų							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-1.278,00	0,00	-1.278,00			
II.6	Kitiems subjektams		-26.778,90	0,00	-26.778,90			
III	Išmokos	P02	-853.642,12	0,00	-853.642,12	-737.981,49	0,00	-737.981,49
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-585.917,24	0,00	-585.917,24	-484.418,01	0,00	-484.418,01
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-56.041,04	0,00	-56.041,04	-54.131,91	0,00	-54.131,91
III.3	Komandiruočių		-1.168,04	0,00	-1.168,04	-885,46	0,00	-885,46
III.4	Transporto		-12.200,62	0,00	-12.200,62	-10.042,93	0,00	-10.042,93
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3.010,60	0,00	-3.010,60	-3.521,22	0,00	-3.521,22
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-1.300,00	0,00	-1.300,00			
III.7	Atsargų įsigijimo		-29.566,24	0,00	-29.566,24	-27.347,54	0,00	-27.347,54
III.8	Socialinių išmokų		-1.288,72	0,00	-1.288,72	-4.468,52	0,00	-4.468,52
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-163.149,62	0,00	-163.149,62	-153.165,90	0,00	-153.165,90
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-280,01	0,00	-280,01			
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-280,01	0,00	-280,01			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		280,01	0,00	280,01			
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		280,01	0,00	280,01			
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		280,01	0,00	280,01			
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-10.359,79	0,00	-10.359,79	2.368,15	0,00	2.368,15
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		10.641,79		10.641,79	8.273,64		8.273,64
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		282,00		282,00	10.641,79		10.641,79

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Inga Naručienė
(vardas ir pavardė)

Danguolė Mušinskienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų kultūros centras
Įmonės kodas 188210526, Inturkės g. 4, Molėtai

2023 m. gruodžio 31 d.
 Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas

I. BENDROJI DALIS

Molėtų kultūros centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Molėtų rajono savivaldybės biudžeto, kodas 188210526.

Adresas: Inturkės-4, Molėtai, Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Molėtų rajono savivaldybė

Pagrindinė veikla „kultūrinė veikla”.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąją sąskaitą AB Luminor banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023.12.31 dienos duomenis.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 52. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 32.5 etatai kultūros darbuotojų ir 5.5 etatai kitų darbuotojų.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS).

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą Įstaigos apskaitos politika patvirtinta 2022.03.01 Kultūros centro direktoriaus įsakymu TV-3 „Dėl buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos ir verslo valdymo sistema „Apskaita“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas,

kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nematerialaus ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai patvirtinti 2022.12.30. Įsakymo Nr.V-37

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai:		
		metiniai	mėnesio	
		metai	procentai	procentai
	NEMATERIALUSIS TURTAS			
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1	100,00	8.33

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai patvirtinti 2022.12.30. Įsakymo Nr.V-37

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) EKONOMINIAI NORMATYVAI Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai:		
		metiniai		mėnesio
		metai	procentai	procentai
	MATERIALUSIS TURTAS			
5.	Pastatai			
5.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai) pastatai	100	1,00	0,08
5.2.	Pastatai (sienos - iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai - gelžbetoniniai, betoniniai	75	1,33	0,11
	Arba mediniai)			
5.3.	Tašytų rąstų pastatai	40	2,50	0,21
5.4.	Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	15	6,67	0,56
6.	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
6.1.	Infrastruktūros statiniai			
6.1.1.	Betoniniai, gelžbetoniniai, akmenys	60	1,67	0,14
6.1.2.	Metaliniai	35	2,86	0,24
6.1.3.	Mediniai	15	6,67	0,56
6.2.	Kiti statiniai	15	6,67	0,56
7.	Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai			
7.1.	Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai	20	5,00	0,42
8.	Mašinos ir įrenginiai			
8.1.	Gamybos mašinos ir įrenginiai	10	10,00	0,83
8.2.	Medicinos įranga	6	16,67	1,39
8.3.	Apsaugos įranga	6	16,67	1,39
8.4.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	2	50,00	4,17
8.5.	Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	4	25,00	2,08
8.6.	Kitos mašinos ir įrenginiai	10	10,00	0,83
9.	Transporto priemonės			
9.1.	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	6	16,67	1,39
9.2.	Specialūs automobiliai	4	25,00	2,08
9.3.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	6	16,67	1,39
9.4.	Kitos transporto priemonės	6	16,67	1,39
10.	Baldai ir biuro įranga			
10.1	Baldai	10	10,00	0,83

10.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	4	25,00	2,08
10.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4	25,00	2,08
10.4.	Kita biuro įranga	5	20,00	1,67
11.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
11.1.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	6	16,67	1,39
11.2.	Specialieji drabužiai ir avalynė	2	50,00	4,17
11.3.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	33,33	2,78
11.4.	Scenos meno priemonės	3	33,33	2,78
11.5.	Muzikos instrumentai	15	6,67	0,56

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;

b. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos yra patiriamos.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas .

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“. BĮ apskaitoje neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad reikės panaudoti turtą įsipareigojimui apmokėti, yra labai maža, informacija apie įsipareigojimą aiškinamajame rašte nebūtina. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai rodomi aiškinamajame rašte. Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose nerodomas tol, kol nėra aišku, ar jis duos ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

Pastaba Nr.2 Informacija pagal veiklos segmentus.25 VSAFAS 2 priedas

Pastaba Nr.3 Ilgalaikis Nematerialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga įsigijo Nematerialaus turto už 280.01 Eur. Nurašyta naudojimui netinkamos programinės įrangos už 258.92 Eur. Tai programinė įranga. 2023 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro - 1479.08 Eur. Kuris yra visiškai amortizuotas ,tačiau naudojamas (programinė įranga).

Pastaba Nr.4. Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį 2023m.

4.1. Įstaiga naujo ilgalaikio materialaus turto neįsigijo, bet neatlygintinai gavo baldų ir biuro įrangos už 10727.73 Eur. iš Molėtų rajono savivaldybės administracijos. 2023m. nurašė inventorizacijos metu pripažinta naudojimui netinkamą turtą. Tai kompiuterinė įranga, kurios įsigijimo savikaina, 5041,82 Eur. Nusidėvėjimas 5041.82 Eur. Turtas morališkai pasenęs ir naudojimui netinkamas. 2023 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro iš viso 222357.45 Eur. iš jų :

Transporto priemonės 1 Eur.

Kitos mašinos ir įrengimai – 16160.78 Eur.;

Baldai ,biuro įranga ,kitas ilgalaikis turtas 206195.67 Eur.

Pastaba Nr.8. Atsargos. 2023.12.31 Likutis atsargų 1078.82 Eur. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes iš jų: 966.50 Eur. (kanceliarines prekes ir kitos atsargos neperduotos naudojimui 112.32 Eur. ir degalai .2023 metais įstaiga įsigijo trumpalaikio turto už 29584.20 eurų. Visas naudojamas turtas iškeltas į užbalansį ,o medžiagos kurios panaudotos yra nurašytos.

Pastaba Nr. 9. Išankstiniai apmokėjimai Informacija apie išankstinius apmokėjimus ir kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro: 111,12 Eur.

9.1. Iš jų išankstinis apmokėjimas tiekėjams 2023 metais 66.12 Eur.

9.2. Ateinančių laikotarpių sąnaudų 45 Eur., ES projekto turto draudimas.

Pastaba Nr. 10. Per vienerius metus sukauptos gautinos sumos 72901.50 Eur. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas sudaro:

	Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Sukauptos gautinos	71875.27
2.	Kitos gautinos (už komunalines paslaugas)	310.63
3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas (lėšos už paslaugas)	715.60
	IŠ VISO:	72901.50

Pastaba Nr.11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

2023m gruodžio 31 banko likutis-282.00 eurų. Tai lėšos už parduotus pramoginius bilietus iš kitų šaltinių.

Pastaba Nr. 12. Finansavimo sumos ir jų likučiai Eur. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta. 20vsafas 4 priede. 2023 metais pergrupuotos finansavimo sumos iš kitų išlaidų į nepiniginį turtą ,tai projektų gautas finansavimas. Iš VB kitų išlaidų pergrupuota į nepiniginį turtą 7965.19 Eur. Ir Savivaldybės finansavimo iš vykdomų projektų 443.64 Eur. Iš kitų šaltinių 417.80 Eur pergrupuota į nepiniginį turtą .

2023m. įstaiga neatlygintinai gavo turto iš VB finansavimo 756.47 Eur. Taip pat grąžino finansavimo sumas į VB 7995.49 Eurų. Tai turto finansavimo lėšų atstatymas iš VB į Savivaldybės finansavimą.

ES finansavimo 4286.53 Eur.

Kitų šaltinių finansavimo sumos ,tai neatlygintinai gauta iš Maisto banko parama maistu. (Atviro jaunimo centro) ir parama 2%-242.80 Eur ir rėmėjų lėšos 17350.00 Eur.

Molėtų kultūros centas grąžino į VB nepanaudotą finansavimą, tai 7.05 Eur , Atviro jaunimo centro vykdomo projekto, kurios metų pabaigai liko nepanaudotos.

Pastaba Nr.15. Atidėjiniai

2023m gruodžio 31 d. Kompensacijos darbuotojams, kurie yra pensinio amžiaus. 20317.72 Eur.

Pastaba Nr.17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. 49944.84 Eur.

Sukauptas mokėtinos sumos.

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinos sumos	Suma (Eur.)
1.	Sukauptos atostoginių sąnaudos	48925.08
2.	Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos	709.41
3	Tiekėjams mokėtinos sumos	28.35
4	Kitos mokėtinos(Už parduodamus pramoginius bilietus)	282
	IŠ VISO:	49944.84

Pastaba NR.18 Grynasis perviršis deficitas 2987.06 Eurų. Tai lėšos už suteiktas paslaugas.

Pastaba Nr.21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos

2023.12.31 Pagrindinės veiklos kitų pajamų 32442.14 tūkst. Eur.

Pastaba Nr.22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta Lt darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Darbo užmokesčio	576981.89
2	Atostogų rezervo prikaupimas	10055.24
3.	Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio	8928.30
4.	Darbdavio soc draudimo prikaupimas	145.18
	IŠ VISO:	596110.61

Nusidėvėjimas ir amortizacija ilgalaikio turto

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Nusidėvėjimas ir amortizacija	82664.06
	IŠ VISO:	82664.06

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro :

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Šildymo	28462.09
2.	Elektros energijos	17346.18
3.	Vandentiekio ir kanalizacijos	2807.74
4.	Ryšių paslaugų	1919.08
5.	Kitų komunalinių paslaugų	2333,65
	IŠ VISO:	52868.74

Komandiruočių sąnaudos.

Eil.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
------	----------	-------------

Nr.		
1.	Komandiruočių sąnaudos	1174.00
	IŠ VISO:	1174.00

Transporto sąnaudos.

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Transporto sąnaudos	12015.55
	IŠ VISO:	12015.55

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos.

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	2969.60
	IŠ VISO:	2969.60

Paprastojo remonto ir eksploatavimo išlaidos.

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Paprastojo remonto ir eksploatavimo išlaidos	1200.94
	IŠ VISO:	1200.94

Sunaudotų atsargų savikaina

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Sunaudotų atsargų savikaina	27082.05
	IŠ VISO:	27082.05

Socialinių išmokų

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Socialinių išmokų ligos 2 d	988.72
2.	Pašalpa laidotuvėms	300
3.	Atidėjiniai išeitinėms pašalpoms	20317.72
	IŠ VISO:	21606.44

Kitų paslaugų sąnaudos.169842.25 Eur. Ataskaitinio laikotarpio kitų paslaugų sąnaudas sudaro :

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Reklama spaudoje	1067.70
2.	Renginių išlaidos(scenų nuoma, įrangos nuoma, apsaugos paslaugos. atlikėjų paslaugos ir kitos išlaidos susijusios su renginiais)	159402.95
4	Pastatų ir energetinio ūkio priežiūra	6098.40
5.	Autorinių teisų mokesčiai	2163.25
6.	Kilimėlių paslaugos	824.14
7.	Banko paslaugos	285.81
	IŠ VISO:	169842.25

Kitos pagr. veiklos sąnaudos(lėšų už suteiktas paslaugas)

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur.)
1.	Sunaudota atsargų	1088.39
2.	Transporto sąnaudos	527.06
3.	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos(renginių išlaidos)	26604.91
4.	Šildymo sąnaudos	2500.00
5.	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	411.60
6.	Komandiruočių sąnaudos	568.04
	IŠ VISO:	31700

PRIDEDAMA:

1. 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ (2 lapai)
2. 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“(1 lapas)
3. Pagrindinės veiklos sąnaudos .Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.P22(1 lapas)P22 (1lapas) Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos
4. 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pakyčių ataskaita „(1 lapas)
5. 5-ojo VSAFAS “Piniginių srautų ataskaita“(2 lapai)
6. 6-ojo VSAFAS“ Informacija apie išankstinius mokėjimus“ (1lapas). Pastaba P9
7. 8-ojo VSAFAS „Atsargos“(1lapas)Pastaba P8
8. 10-ojo VSAFAS “Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“(1 lapas).Pastaba P21
9. 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“1 priedas(2 lapai). Pastaba P4
10. 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“1priedas(2 lapai).Pastaba P3
11. 17-ojo VSAFAS
“Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ (1 lapas) P10 Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.
12. 17-ojo VSAFAS “Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ .Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus(1 lapas).Pastaba P11
- 13.17-ojo VSAFAS “Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“(1 lapas).P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos
- 14.17-VSAFAS Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai (1 lapas)P24 finansinės rizikos valdymas
- 15.18 VSAFAS Atidėjiniai Pastaba P15(1lapas)
- 16.20-ojo VSAFAS “Finansavimo sumos“4 priedas (1 lapas)Pastaba P12
- 17.20-ojo VSAFAS “Finansavimo sumos“(1 lapas).Parama gavimas panaudojimas 2 lapai
- 18.25-ojo VSAFAS “Segmentai“ priedas (1 lapas). Pastaba P02
- 19.Viešojo sektoriaus subjektų privalomasis bendrasis sąskaitų planas (4 lapai)
- 20.Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita už metų ketvirtį Forma S7(1lapas)
- 21.Sukauptų finansavimo sumų pažyma (1 lapas)

Direktorė

Inga Narušienė

Vyr. buhalterė

Danguolė Mušinskienė

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebalansinės sąskaitos			
1KL	Ilgalaikis turtas	4.056.445,90	4.133.786,95	-77.341,06
11	Nematerialusis turtas	23,27		23,27
111	Plėtos darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	23,27		23,27
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestizžas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	4.056.422,63	4.133.786,95	-77.364,33
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	3.772.614,85	3.816.865,15	-44.250,30
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	3.772.614,85	3.816.865,15	-44.250,30
1203	Infrastruktūros statiniai	272.380,35	299.651,18	-27.270,84
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	386,16	675,78	-289,62
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	386,16	675,78	-289,62
1206	Transporto priemonės	1,00	1,00	0,00
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga			
12081	Baldai			
12082	Kompiuterinė įranga			
12083	Kita biuro įranga			
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	11.040,27	16.593,84	-5.553,57
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	11.040,27	16.593,84	-5.553,57
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieny metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiametiniai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	74.373,44	52.809,18	21.564,26
20	Atsargos	1.078,82	195,32	883,50
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	1.078,82	195,32	883,50
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	111,12	250,86	-139,74
211	Išankstiniai apmokėjimai	66,12	37,30	28,82
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	45,00	213,56	-168,56
22	Per vienus metus gautinos sumos	72.901,50	41.721,21	31.180,29
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas	715,60	138,24	577,36
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės			
228	Sukauptos gautinos sumos	71.875,27	40.018,07	31.857,20
229	Kitos gautinos sumos	310,63	1.564,90	-1.254,27
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	282,00	10.641,79	-10.359,79
241	Pinigai bankų sąskaitose	282,00	10.191,79	-9.909,79
242	Grynieji pinigai		450,00	-450,00
243	Pinigai įsaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	-2.987,06	-2.244,92	-742,14
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-2.987,06	-2.244,92	-742,14
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-4.057.569,72	-4.144.387,62	86.817,90
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-4.057.569,72	-4.144.387,62	86.817,90
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)	-3.082,38		-3.082,38
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-3.082,38		-3.082,38
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-130.955,72	-153.929,97	22.974,25
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-130.955,72	-145.918,04	14.962,32
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)		-8.011,93	8.011,93
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-2.902.107,81	-2.956.890,65	54.782,84
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-2.902.107,81	-2.954.710,79	52.602,98
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)		-2.179,86	2.179,86
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-1.021.422,81	-1.033.566,00	12.143,19
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-1.021.377,81	-1.033.352,44	11.974,63
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-45,00	-213,56	168,56
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-1,00	-1,00	0,00
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-1,00	-1,00	0,00
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)			
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-70.262,56	-39.963,59	-30.298,97
61	Trumpalaikiai atidėjiniai	-20.317,72		-20.317,72
611	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai	-20.317,72		-20.317,72
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinų subsidijos			
642	Mokėtinų dotacijos			
643	Mokėtinų finansavimo sumos			
6431	Mokėtinų finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinų finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinų finansavimo sumos			
65	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinų socialinės išmokos			
661	Mokėtinų valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinų socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinų socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinų socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinų sumų pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinų socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklėjų fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinų sumos, susijusios su vykdoma veikla	-49.944,84	-39.963,59	-9.981,25
691	Tiekėjams mokėtinų sumos	-28,35	-529,52	501,17
692	Mokėtinų sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-49.916,49	-39.434,07	-10.482,42
7KL	Pajamos	-999.976,38	-882.583,42	-117.392,96
70	Finansavimo pajamos	-967.534,24	-858.194,58	-109.339,66
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-110.276,37	-155.237,92	44.961,55

Molettų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molettų m., Molettų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjusio ataskaitinio laikotarpio	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-857.257,87	-702.956,66	-154.301,21
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos įsteigti fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą įsteigti fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-32.442,14	-24.388,84	-8.053,30
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-32.442,14	-24.388,84	-8.053,30
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas įsteigti fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turą, baudų ir kitų neatsispausdinti su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinklinių pajamos			
772	Kitos pajamos			
8KL	Sąnaudos	999.234,25	882.883,94	116.350,31
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių įmokų sąnaudos	21.606,44	4.468,52	17.137,92
821	Valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos			
822	Socialinių įmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių įmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos	21.606,44	4.468,52	17.137,92
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių įmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių įmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	977.627,81	878.415,42	99.212,39
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	587.037,13	481.873,77	105.163,36
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	9.073,48	8.492,66	580,82
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	82.664,07	127.902,59	-45.238,52
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	52.868,74	50.951,79	1.916,95
8705	Komandiruočių sąnaudos	1.174,00	885,46	288,54
8706	Transporto sąnaudos	12.015,55	9.847,58	2.167,97
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	2.969,60	2.986,00	-16,40
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	1.200,94		1.200,94
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudojų ir parduotų atsargų savikaina	27.082,05	27.177,59	-95,54
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	169.842,25	143.608,62	26.233,63
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	31.700,00	24.689,36	7.010,64
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokestis			

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos								-999.234,24			-999.234,24
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-596.110,61			-596.110,61
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos								-82.664,06			-82.664,06
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-52.868,74			-52.868,74
1.4	Komandiruočių								-1.174,00			-1.174,00
1.5	Transporto								-12.015,55			-12.015,55
1.6	Kvalifikacijos kelimo								-2.969,60			-2.969,60
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-1.200,94			-1.200,94
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina								-27.082,05			-27.082,05
1.10	Socialinių išmokų								-21.606,44			-21.606,44
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų								-169.842,25			-169.842,25
1.14	Kitos								-31.700,00			-31.700,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos								-853.642,12			-853.642,12
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo								-585.917,24			-585.917,24
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių								-56.041,04			-56.041,04
3.1.3	Komandiruočių								-1.168,04			-1.168,04
3.1.4	Transporto								-12.200,62			-12.200,62
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo								-3.010,60			-3.010,60
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo								-1.300,00			-1.300,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo								-29.566,24			-29.566,24
3.1.8	Socialinių išmokų								-1.288,72			-1.288,72
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo								-163.149,62			-163.149,62
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-03-05 16:43:25

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.738,00							1.738,00
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		280,01							280,01
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		280,01							280,01
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-258,92							-258,92
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto		-258,92							-258,92
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.759,09							1.759,09
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		1.479,08							1.479,08
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.738,00		X		X	X		-1.738,00
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-256,74		X		X	X		-256,74
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X	258,92		X		X	X		258,92
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X	258,92		X		X	X		258,92
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.735,82		X		X	X		-1.735,82
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		23,27							23,27
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	4.164.688,29	408.855,43		20.505,08	1,00	249.520,00		4.843.569,80
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)						10.727,76		10.727,76
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina								
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						10.727,76		10.727,76
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)						-5.041,82		-5.041,82
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto						-5.041,82		-5.041,82
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	4.164.688,29	408.855,43		20.505,08	1,00	255.205,94		4.849.255,74
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina				16.160,78	1,00	206.195,67		222.357,45
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-347.823,14	-109.204,25		-19.829,30		-232.926,16	X	-709.782,85
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma						-5.684,76	X	-5.684,76
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-44.250,30	-27.270,84		-289,62		-10.596,57	X	-82.407,33
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)						5.041,82	X	5.041,82
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto						5.041,82	X	5.041,82
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-392.073,44	-136.475,09		-20.118,92		-244.165,67	X	-792.833,12
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	3.772.614,85	272.380,34		386,16	1,00	11.040,27		4.056.422,62
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	3.816.865,15	299.651,18		675,78	1,00	16.593,84		4.133.786,95
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie ne naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147368978

D/L: 2024-03-05 16:43:25

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		195,32						195,32
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		29.584,20						29.584,20
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		29.584,20						29.584,20
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-28.700,70						-28.700,70
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-28.700,70						-28.700,70
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.078,82						1.078,82
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.078,82						1.078,82
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		195,32						195,32

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	111,12	250,86
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	66,12	37,30
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	45,00	213,56
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	111,12	250,86

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	72.901,50	72.160,17		41.721,21	40.942,18	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	715,60			138,24		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	715,60			138,24		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	71.875,27	71.875,27		40.018,07	40.018,07	
1.5.1	Iš biudžeto	71.875,27	71.875,27		40.018,07	40.018,07	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	310,63	284,90		1.564,90	924,11	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	72.901,50	72.160,17		41.721,21	40.942,18	

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	282,00		10.191,79	10.191,79
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	282,00		10.191,79	10.191,79
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)			450,00	450,00
3.1	Pinigai bankų sąskaitose				
3.2	Pinigai kasoje			450,00	450,00
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	282,00		10.641,79	10.641,79
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2.956.890,65	44.520,21	0,00	756,47			-92.064,03
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	2.954.710,79		7.965,19	756,47			-53.336,20
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.179,86	44.520,21	-7.965,19				-38.727,83
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1.033.566,00	780.582,77	0,00				-792.725,96
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.033.352,44	24.059,46	443,64				-36.477,73
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	213,56	756.523,31	-443,64				-756.248,23
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	153.929,97	5.852,46		4.286,53			-30.030,86
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	145.918,04			4.286,53			-16.166,47
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	8.011,93	5.852,46					-13.864,39
4	Iš kitų šaltinių	1,00	17.592,80	0,00	3.878,17			-21.470,97
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1,00		417,80	3.878,17			-4.295,97
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		17.592,80	-417,80				-17.175,00
5	Iš viso finansavimo sumų	4.144.387,62	848.548,24	0,00	8.921,17			-936.291,82

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimui

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-7.995,49			2.902.107,81
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-7.988,44			2.902.107,81
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-7,05			0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.021.422,81
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.021.377,81
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					45,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					134.038,10
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					134.038,10
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
4	Iš kitų šaltinių					1,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
5	Iš viso finansavimo sumų		-7.995,49			4.057.569,72

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.956.890,65	2.956.890,65		2.902.107,81	2.902.107,81
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		1.033.566,00	1.033.566,00		1.021.422,81	1.021.422,81
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		153.929,97	153.929,97		134.038,10	134.038,10
4	Iš kitų šaltinių		1,00	1,00		1,00	1,00
5	Iš viso		4.144.387,62	4.144.387,62		4.057.569,72	4.057.569,72

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys		17.300,00	3.878,17			21.178,17
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai		17.300,00	3.878,17			21.178,17
1	Labdaros ir paramos maisto bankas	192015172		3.878,17			3.878,17
2	UAB Teltonika	304969430	10.000,00				10.000,00
3	Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas	167525472	2.000,00				2.000,00
4	UAB SAI INVEST	300606410	3.000,00				3.000,00
5	UAB Molėtų šiluma	167610175	2.000,00				2.000,00
6	UAB Euro langai	303293796	100,00				100,00
7	UAB Bebrusai	167535580	100,00				100,00
8	P. Leišio ind. įmonė	1675677051	100,00				100,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	242,80	X	X	X	242,80
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	17.542,80	3.878,17			21.420,97

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nuosidėvių suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-03-05 16:43:25

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais		17.542,80		-17.542,80				0,00
2	Turtu, išskyrus pinigus		3.878,17		-3.878,17				0,00
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso		21.420,97		-21.420,97				0,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams		20.317,72		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
12	Iš viso atidėjinių		20.317,72		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			20.317,72
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	Iš viso atidėjinių			20.317,72

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	28,35			529,52		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	49.916,49			39.434,07		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	49.634,49			39.434,07		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos	282,00					
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	0,00					
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	0,00					
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	49.944,84			39.963,59		

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	32.442,14	24.388,84
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	32.442,14	24.148,84
1.4	Kitos		240,00
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	32.442,14	24.388,84

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-02-28 15:32:27

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį
INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-31.700,00	-24.689,36
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-31.700,00	-24.689,36

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-03-05 16:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6		Kita 7	Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai											
2	Teisėjai											
3	Valstybės tarnautojai											
3.1	einantys vadovaujamas pareigas											
3.2	patarėjai											
3.3	specialistai											
4	Kariai											
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	52	-552.747,67	-43.362,95			51	-447.374,89	-42.991,54			
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-26.602,63	-4.442,17			1,0	-27.350,81	-2.237,61			
5.2	kiti darbuotojai	51,0	-526.145,04	-38.920,78			50,0	-420.024,08	-40.753,93			
6	Kiti											
7	Iš viso:	52	-552.747,67	-43.362,95			51	-447.374,89	-42.991,54			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-8.444,29	-629,20			X	-7.788,54	-623,38			

Molėtų kultūros centras, 188210526, Inturkės g. 4, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368978
D/L: 2024-03-05 16:43:25

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	39.963,59	49.944,84
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	39.963,59	49.944,84